
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

05.11.2024                                   м. Горішні Плавні                                      № 329 

 

Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проєктів регуляторних  
актів виконавчим комітетом  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області на 2025 рік 

 

 Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», на виконання рішення 31 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року «Про 
запровадження регуляторної політики в Горішньоплавнівській міській раді 
Полтавської області», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
виконавчим комітетом Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області на 2025 рік (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток      
до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

05.11.2024 № 329 

 

План 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  
виконавчим комітетом Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області на 2025 рік 

 

№ 
п/п 

Вид і назва проєкту Ціль прийняття 
проєкту 

Строки 
підготов

ки 
проєкту 

Відповідальний 
за розроблення 

проєкту  

1. Рішення виконавчого  
комітету 
Горішньоплав-

нівської 
міської ради «Про 
затвердження 
Порядку 
встановлення за 
погодженням з 
власниками зручного 
для населення режиму 
роботи об’єктів 
підприємств, установ 
та організацій сфери 
обслуговування 
(торгівлі, 
ресторанного 
господарства, 
побутового 
обслуговування) 
незалежно від форм 
власності, 
розташованих на 
території 
Горішньоплавнівської 
міської 
територіальної 
громади» 

Приведення у 
відповідність 
місцевого нормативно-

правового акта – 

рішення виконавчого 
комітету № 373 від 

22.03.2011р. «Про 
затвердження Порядку 
встановлення за 
погодженням з 
власниками зручного 
для населення режиму 
роботи об’єктів 
підприємств, установ 
та організацій сфери 
обслуговування 
(торгівлі, 
ресторанного 
господарства, 
побутового 
обслуговування) 
незалежно від форм 
власності, 
розташованих на 
території м. Горішні 
Плавні» 

ІV 

квартал 
2025 

року 

Відділ розвитку 
підприємниц- 

тва та 
залучення 
інвестицій 
департаменту 
економічного 
розвитку та 
ресурсів 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                           Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


